
Zarządzenie Nr 0050.37.2018 

Wójta Gminy Opatów z dnia 16 SIERPNIA 2018 ROKU 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks Wyborczy (Dz.U. 2018 poz. 754 

z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Podaję do wiadomości publicznej wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych: 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa  

sołectwa 

Miejsce 

plakatowania 

Nazwa obiektu 

właściciel posesji 

Adres 

 

1. 

Opatów 1.Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Kościuszki 57 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| ul. Kuźniczka 1 

3. Tablica ogłoszeń -„- ul. Osiedlowa 

4. Tablica ogłoszeń -„- ul. Kościuszki 117 

 

2. 

Iwanowice Małe 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| ul. Długa 8 

Naboków  1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| Nr 11a 

3. Iwanowice Duże  1. Tablica ogłoszeń Przy Szkole Podst. ul. Częstochowska 63 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Częstochowska 3 

4. Waleńczów 1. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. Częstochowska 22 

 

2. Tablica ogłoszeń 

 

Prywatna posesja 

 

ul. Częstochowska 33 

5. Wilkowiecko 1. Tablica ogłoszeń Posesja GS”SCH” ul. Mikołaja z W-cka12 

2. Tablica ogłoszeń przy Szkole Podst. ul. Szkolna 

3. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Chodakowskiego 13 

4. Tablica ogłoszeń Skrzyżowanie ul. Mickiewicza z drogą 

powiatową na Mokrą 

Brzezinki 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Dolna 1 

6. Złochowice 1. Tablica ogłoszeń Przy Szkole Podst. ul. Wesoła 3 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Długa 1 

3. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. Długa 153 

7. Zwierzyniec 

Pierwszy 

1. Tablica ogłoszeń Sklep GS”SCH” ul. Nowa 1 

Zwierzyniec Drugi 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja Nr 16 

 



§ 2. 

Podaje do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie plakatów 

komitetów wyborczych. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Nazwa  

sołectwa 

Miejsce 

plakatowania 

Nazwa obiektu 

właściciel posesji 

Adres 

 

1. 

Opatów 1.Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Sosnowa 1 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| ul. Kościuszki 203 

3. Tablica ogłoszeń -„- ul. Kościuszki 159 

4. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. Klepaczka 43 

5. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Klepaczka 4 

6. Słup ogłoszeniowy -„- ul. Kościuszki 4 

 

2. 

Iwanowice Małe 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| ul. Długa 89 

2. Tablica ogłoszeń -„- ul .Krótka 1 

Naboków  1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja| Nr 4 

3. Iwanowice Duże  1. Tablica ogłoszeń Przy Szkole Podst. ul. Częstochowska 153 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Krzepicka 121 

3. Tablica ogłoszeń -„- ul. Krzepicka 62 

4. Waleńczów 1. Tablica ogłoszeń Zespól Szkół ul. Mickiewicza 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Julianów 1a 

3. Tablica ogłoszeń -„- ul. Piaskowa 4 

4. Tablica ogłoszeń Remiza OSP ul. Szkolna 1 

5. Wilkowiecko 1. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. 3-go Maja 28 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Cmentarna 

3. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Dąbrówka 

4. Tablica ogłoszeń Skrzyżowanie ul. Podleśna z ul. Wilcze 

Doły 

5. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Mickiewicza 7 

Brzezinki 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Górna 2 

6. Złochowice 1. Tablica ogłoszeń Posesja GS”SCH” ul. Zielona 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja ul. Wesoła 51 

3. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. Długa 81 

4. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS  ul. Długa 186 

7. Zwierzyniec 

Pierwszy 

1. Tablica ogłoszeń Przystanek PKS ul. 3-go Maja 51 

2. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja  ul. Jasna 70 

Zwierzyniec Drugi 1. Tablica ogłoszeń Prywatna posesja Nr 6 

 

 



 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie NR 0050.7.2014 Wójta Gminy Opatów z dnia 28 lutego 2014r w 

sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 Wójt Gminy Opatów 

  Bogdan Sośniak  

          

 

 

 

 


